
 

У К Р А Ї Н А 

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСЬТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про передачу об’єкту права спільної комунальної власності 

територіальних громад Ізмаїльського району, управління якою здійснює 

Ізмаїльська районна рада Одеської області, у комунальну власність 

Саф’янівській сільській територіальній громаді в особі Саф’янівської 

сільської ради Ізмаїльського району Одеської області 

 

 Розглянувши звернення виконавчого комітету Саф'янівської сільської 

ради Ізмаїльського району Одеської області від 18.09.2023р. №01/01-21/3130 

щодо передачі у комунальну власність Саф'янівській сільській 

територіальній громаді Ізмаїльського району Одеської області в особі 

Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області 

нежитлової будівлі, розташованої за адресою: Одеська область, Ізмаїльський 

район, село Лощинівка, вулиця Шкільна, будинок 10а, загальною площею 

163,6 м. кв., яка знаходиться у комунальній власності територіальних громад 

Ізмаїльського району в особі Ізмаїльської районної ради, нерухомого майна, 

на підставі п. 6(2) Розділу 5 «Прикінцеві і перехідні положення» Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» в редакції Закону України 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 

самоврядування та районних державних адміністрацій» від 17.11.2020р. 

№1009-IX, відповідно до положень ст.ст. 169, 172, 316, 317, 319 та 327 

Цивільного кодексу України, Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності» від 03.03.1998р. №147/98 (із змінами та 

доповненнями), у порядку, встановленому Постановою Кабінету Міністрів 

України від 21.09.1998р. №1482 «Про передачу об’єктів державної та 

комунальної власності», керуючись положеннями ст.ст. 140, 142 та 143 

Конституції України, ст.ст. 43, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Ізмаїльська районна рада Одеської області 

 

ВИРІШИЛА:  

 

 1. Передати зі спільної комунальної власності територіальних громад 

Ізмаїльського району Одеської області, управління якою здійснює 

Ізмаїльська районна рада Одеської області, у комунальну власність 

Саф’янівській сільській територіальній громаді в особі Саф’янівської 



сільської ради Ізмаїльського районну Одеської області об’єкт нерухомого 

майна – нежитлову будівлю, розташовану за адресою: Одеська область, 

Ізмаїльський район, село Лощинівка, вулиця Шкільна, будинок 10а, 

загальною площею 163,6 м. кв.  

 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

Ізмаїльської районної ради Одеської області з питань бюджету, фінансово-

економічної політики та Регламенту, правової політики, розвитку  місцевого 

самоврядування, депутатської етики, гласності та роботи з правоохоронними 

органами. 

 

 

 

Голова Ізмаїльської районної ради 

Одеської області                                                                  Василь АНТОНЮК 

 

 

від 28 вересня 2023 року 

№156-VIII 

 


